
UCHWAŁA NR XII/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stepnica na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 48 260 000,00 zł, 
zgodnie               z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1. dochody bieżące w wysokości 36 669 230,01 zł, 
2. dochody majątkowe w wysokości 11 590 769,99 zł. 

§ 2.  
Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 59 494 000,00 zł, 
zgodnie              z załącznikiem Nr 2 z tego: 
1. wydatki bieżące w wysokości 35 561 325,38 zł, 
2. wydatki majątkowe w wysokości 23 932 674,62 zł. 

§ 3.  
Określa się deficyt budżetu w wysokości -11 234 000,00 zł, który zostanie sfinansowany                   
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 234 000,00 zł. 

§ 4.  
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 234 000,00 zł zgodnie                           
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.  
Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6.  
Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 618 180,00 zł 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 735 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



§ 7.  
Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 r.                    o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 8.  
Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182  ustawy z dnia 26  października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zgodnie  
z załącznikiem Nr 7. 

§ 9.  
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Stepnica związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 10.  
Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych                        
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11.  
Określa się plan dochodów i wydatków z opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy  Stepnica do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

innym jednostkom organizacyjnym gminy, 
3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków znajdujących się na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank wykonujący obsługę budżetu gminy, 

§ 13.  
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 90 000,00 zł 
2. celową w wysokości 1 090 000,00 zł, w tym: 
a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 90 000,00 zł, 
b.na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie EFTA  1 000 000,00 zł. 

§ 14.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 15.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Stepnica. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów Gminy Stepnica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  25 000,00 

 01095  Pozostała działalność  25 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 25 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  109 040,00 

 40002  Dostarczanie wody  109 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 109 000,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych  40,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 40,00 

600   Transport i łączność  5 764 833,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  32 796,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  32 796,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  92 737,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  92 737,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  2 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  2 000,00 

 60041  Infrastruktura portowa  5 637 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 124 300,00 

  0830 Wpływy z usług  13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 030 000,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 4 470 000,00 

630   Turystyka  2 888 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 888 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 129 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  0830 Wpływy z usług  34 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 2 725 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 982 878,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  549 600,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  27 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 260 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  2 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  250 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  4 433 278,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 1 600 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 2 833 278,00 

710   Działalność usługowa  60 000,00 

 71035  Cmentarze  60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  20 000,00 

750   Administracja publiczna  63 148,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  63 148,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 63 148,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  960,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 960,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
 21 177 486,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 5 755 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  5 210 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego  38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  0330 Wpływy z podatku leśnego  421 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  85 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 2 468 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 547 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego  410 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego  1 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  151 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  40 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów  33 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  283 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  243 670,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  29 470,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  131 200,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  53 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  12 705 916,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  12 532 964,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  172 952,00 

758   Różne rozliczenia  7 551 781,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  900 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  900 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego  6 651 781,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 651 781,00 

801   Oświata i wychowanie  52 498,00 

 80101  Szkoły podstawowe  32 498,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów  72,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  172,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 30 797,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 457,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

851   Ochrona zdrowia  12 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  12 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 12 000,00 

852   Pomoc społeczna  572 752,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej  6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 39 667,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 39 667,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  46 293,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 46 293,00 

 85216  Zasiłki stałe  301 645,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 301 645,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  90 147,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  7 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 3 998,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 79 149,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9 000,00 

  0830 Wpływy z usług  9 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  80 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
 80 000,00 

855   Rodzina  1 462 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 1 433 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 1 410 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
 23 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
 29 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 522 624,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 401 491,99 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 109 000,00 

  0830 Wpływy z usług  500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  1 291 991,99 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 058 132,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  2 058 132,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 35 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  10 000,01 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,01 

 90095  Pozostała działalność  18 000,00 

  0830 Wpływy z usług  10 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00 

  0830 Wpływy z usług  15 000,00 

   Razem  48 260 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan wydatków Gminy Stepnica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 085 961,00 

 01008  Melioracje wodne  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

 01030  Izby rolnicze  8 961,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 

% należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
 8 961,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 352 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 352 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  510 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  510 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  510 000,00 

600   Transport i łączność  6 249 144,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  138 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  138 144,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  320 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  246 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4260 Zakup energii  7 000,00 

 60041  Infrastruktura portowa  5 779 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4260 Zakup energii  27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 650 000,00 

630   Turystyka  4 502 923,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  4 502 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  66 000,00 

  4260 Zakup energii  67 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  800,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 669 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 276 027,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 073 095,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 741 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  83 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  9 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  4 658 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  275 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  140 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 220 000,00 

710   Działalność usługowa  1 118 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  390 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  390 000,00 

 71035  Cmentarze  728 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  36 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

750   Administracja publiczna  7 717 703,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie  194 698,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  128 148,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 900,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  195 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  180 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 796 405,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 700 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  280 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  650 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  87 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  286 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  48 689,16 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  28 070,22 

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00 

  4260 Zakup energii  160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  600 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  45 251,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4309 Zakup usług pozostałych  26 088,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  16 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  200 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  104 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  30 000,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 368,60 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  9 436,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  122 056,90 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  70 368,11 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  260 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 

 75095  Pozostała działalność  271 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  960,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  128,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  19,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  12,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  779 629,61 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  120 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  282 154,97 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
 7 358,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  72 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 

  4260 Zakup energii  26 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  26 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  30 000,00 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 13 796,72 

 75414  Obrona cywilna  10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  177 474,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 641,75 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  529,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  150 303,89 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  190 000,00 

758   Różne rozliczenia  1 180 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 180 000,00 

  4810 Rezerwy  180 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie  13 682 615,00 

 80101  Szkoły podstawowe  9 433 207,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  287 728,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 246 166,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  102 248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 082 861,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  129 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4190 Nagrody konkursowe  2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  89 416,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  11 100,00 

  4260 Zakup energii  439 277,00 

  4270 Zakup usług remontowych  78 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  7 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  227 953,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 333,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 242,00 

  4430 Różne opłaty i składki  36 830,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  459 786,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 930,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  89 338,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4 715 635,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  389 697,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  166 058,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 704,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  190,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  430,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 261,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 671,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  118 183,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  8 281,00 

 80104  Przedszkola  2 150 706,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  500 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  42 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  414 378,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  210 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  26 012,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 877,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 180,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 268,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  72 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  330,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  31 967,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  18 263,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  717 304,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  59 818,00 

 80107  Świetlice szkolne  607 919,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  17 786,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  243 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 938,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  380,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 582,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 611,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  295 872,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  26 510,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  484 120,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 84 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  400 120,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  49 976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  23 928,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 848,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
 75 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 748,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 531,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  938,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  61 090,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 437,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
 437 073,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  57 034,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 870,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  338 905,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  16 759,00 

 80195  Pozostała działalność  277 812,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  17 812,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  92 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

851   Ochrona zdrowia  265 850,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  90 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  154 470,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 52 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  290,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 830,00 

  4220 Zakup środków żywności  4 000,00 

  4260 Zakup energii  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  54 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  190,00 

 85195  Pozostała działalność  15 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 5 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 991 652,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  600 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  600 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  25 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej  9 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 960,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 820,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 39 667,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  39 667,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  60 293,00 

  3110 Świadczenia społeczne  60 293,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  190 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  190 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  301 645,00 

  3110 Świadczenia społeczne  301 645,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 428 147,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  3 998,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  983 149,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  66 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  172 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

  4260 Zakup energii  20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  61 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  31 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  126 370,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  86 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  720,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 150,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  140 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  140 000,00 

 85295  Pozostała działalność  71 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  61 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  386 092,00 

 85395  Pozostała działalność  386 092,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 147,28 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  252,72 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  116 311,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 689,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  22 367,50 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 632,50 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 010,86 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 355,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 753,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  206,39 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  23 262,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2 737,80 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  35 788,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  4 212,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych  894,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4289 Zakup usług zdrowotnych  105,30 

  4307 Zakup usług pozostałych  71 576,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  8 424,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 091,53 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  128,47 

  4417 Podróże służbowe krajowe  3 578,80 

  4419 Podróże służbowe krajowe  421,20 

  4437 Różne opłaty i składki  1 091,53 

  4439 Różne opłaty i składki  128,47 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  894,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  105,30 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  44 668,79 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 257,21 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  18 000,00 

855   Rodzina  2 854 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 1 515 790,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 270 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  134 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny  107 630,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  73 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  780,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  6 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze  202 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  202 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  300 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  300 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
 29 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  29 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  700 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 781 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 959 000,00 

  4260 Zakup energii  18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 270 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 753 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4260 Zakup energii  1 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 121 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 486 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  155 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  985,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  23 125,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  70 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  666 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4260 Zakup energii  300 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  234 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  151 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150 000,00 

 90095  Pozostała działalność  967 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  71 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 000,00 

  4260 Zakup energii  30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych  75 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  410 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 971 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  27 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 714 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 163 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  4260 Zakup energii  30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  480 000,00 

 92116  Biblioteki  230 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  230 000,00 

926   Kultura fizyczna  657 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  560 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4260 Zakup energii  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  510 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  97 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 92 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00 

   Razem  59 494 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan przychodów Gminy Stepnica w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 234 000,00 

Razem 11 234 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do uchwały budżetowej 

Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Stepnica w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

630   Turystyka  2 725 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 725 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 2 725 000,00 

   Razem  2 725 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

630   Turystyka  2 349 123,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 349 123,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 276 027,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 073 095,64 

750   Administracja publiczna  366 329,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  366 329,79 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  48 689,16 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  28 070,22 

  4307 Zakup usług pozostałych  45 251,60 

  4309 Zakup usług pozostałych  26 088,40 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 368,60 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  9 436,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  122 056,90 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  70 368,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  21 154,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  21 154,97 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 7 358,25 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 13 796,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  386 092,00 

 85395  Pozostała działalność  386 092,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 147,28 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  252,72 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  116 311,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 689,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  22 367,50 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 632,50 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 010,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 355,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 753,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  206,39 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  23 262,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2 737,80 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  35 788,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  4 212,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych  894,70 

  4289 Zakup usług zdrowotnych  105,30 

  4307 Zakup usług pozostałych  71 576,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  8 424,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 091,53 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  128,47 

  4417 Podróże służbowe krajowe  3 578,80 

  4419 Podróże służbowe krajowe  421,20 

  4437 Różne opłaty i składki  1 091,53 

  4439 Różne opłaty i składki  128,47 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  894,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  105,30 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  44 668,79 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 257,21 

   Razem  3 122 699,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stepnica w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75075 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA POWIATU POLICKIEGO NA PROJEKT „PIESZO-

ROWEROWA PRZEPRAWA PROMOWA PO ZALEWIE SZCZECIŃSKIM” 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – DOTACJA DLA 

NIEPUPLICZNEGO PRZEDSZKOLA „CIUCHCIA” W STEPNICY 
0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

851 85195 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA GMINY MIASTA SZCZECIN NA PROGRAM 

EDUKACUJNO-MOTYWACYJNY DLA OSÓB NIETRZEŻWYCH  Z TERENU GMINY STEPNICA 

0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA GMINY GOLCZEWO NA UTRZYMANIE I OPIEKĘ 

NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z GMINY STEPNICA POPRZEZ PARTYCYPACJĘ W 

KOSZTACH UTRZYMANIA KOMUNALNEGO SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W 

SOSNOWICACH 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – DOTACJA DLA MIEJSKO-GMINNEGO 

OŚRODKA KULTURY W STEPNICY 
1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – DOTACJA DLA GMINNEJ BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ W STEPNICY 
230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

Razem 1 393 000,00 0,00 225 180,00 500 000,00 0,00 235 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Stepnica w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 058 132,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 058 132,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 058 132,00 

   Razem 2 058 132,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 753 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 121 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 100,00 

   Razem 3 753 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy 

Stepnica w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 160 670,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 670,00 

 „M” 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 29 470,00 

 „A” 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 131 200,00 

Razem    160 670,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 160 670,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 200,00 

 „A” 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

 „A” 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 470,00 

 „A”, „M” 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
52 000,00 

 „A” 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 „A” 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 

 „A” 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 760,00 

 „A” 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 830,00 

 „A” 4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

 „A” 4260 Zakup energii 6 000,00 

 „A” 4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 

 „A” 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 „A” 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 

Razem    160 670,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 

do uchwały budżetowej 

 Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami Gminy Stepnica w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 63 148,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 148,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 148,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
960,00 

852   Pomoc społeczna 3 998,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 998,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 998,00 

855   Rodzina 1 439 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 410 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 410 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 000,00 

   Razem 1 507 106,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 63 148,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 148,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 148,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 

852   Pomoc społeczna 3 998,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 998,00 

855   Rodzina 1 439 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 410 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 270 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

   Razem 1 507 106,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Stepnica w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 291 991,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 291 991,99 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -

BUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE STEPNICY„FC22 PŁ10” 
 1 291 991,99 

   Razem  1 291 991,99 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  500 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych - BUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE STEPNICY„FC22 PŁ10” 
 500 000,00 

   Razem  500 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 

do uchwały budżetowej 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z opłatami za przystanki komunikacyjne, stacje i węzły przesiadkowe Gminy 

Stepnica w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 2 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 

   Razem 2 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 12 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

   Razem 12 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02486B12-AC56-43C7-BE54-304FA35C8F9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/138/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 3
	lit. b w § 12 pkt 3
	lit. c w § 12 pkt 3

	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	§ 15


